Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

                                                                                           31 июля 2015 г. № 7
п.Мирный

            31-е собрание 3-го созыва

Об  отмене  графика  отключения  ГВС на
период   проведения    ремонтных    работ

на котельной и тепловых сетях п.Мирный

Мирненского сельского поселения
Томского района на 2015 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Мирненское сельское поселение», учитывая неоднократные нарушения сроков включения горячего водоснабжения ресурсоснабжающей организации,
Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Отменить отключение горячего водоснабжения в населенном пункте п.Мирный.
2. Ремонтные работы системы горячего водоснабжения в котельной и на тепловых сетях п.Мирный выполнить поэтапно на участках без полного отключения системы горячего водоснабжения.

3. Направить настоящее решение и.о. Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

4. Настоящее решения вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на должностное лицо Администрации поселения, уполномоченное И.о. Главой поселения (Главой Администрации).
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                                           Н.Н.Инина